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AR-GE POLİTİKAMIZ 

Gardiyan Sistem Güvenlik Teknolojileri, araştırma ve geliştirme (AR-GE) faaliyetlerini, yenilikçilik 
ve sürdürülebilirlik ilkeleri doğrultusunda yapılandırarak, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel 
ve teknolojik kapasitesini artırmayı stratejik bir hedef olarak benimsemiştir. Bu kapsamda, 
kurumumuz; sektörel paydaşlarla etkili iş birlikleri geliştirmeyi, bilgi paylaşımını artırmayı ve 
bilimsel etkileşimi güçlendirmeyi esas almaktadır. 
AR-GE çalışmalarının etkinliğini artırmak amacıyla kurum bünyesindeki araştırma 
laboratuvarlarının fiziki altyapısı sürekli olarak güncellenmekte ve modernize edilmektedir. Bu 
yatırımlar; ileri düzey araştırma olanaklarının sağlanması, disiplinler arası çalışma kültürünün 
teşviki ve bilimsel üretkenliğin artırılması bakımından kurumsal öncelik taşımaktadır. 
Teknoloji üretimi ve bilgi temelli kalkınma hedefleri doğrultusunda, Gardiyan Sistem Güvenlik 
Teknolojileri; Türkiye’nin teknolojik, ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine somut katkılar 
sunmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, stratejik araştırma alanlarında altyapı oluşturulmakta; 
hedef odaklı proje geliştirme süreçleri desteklenmekte ve bu sür eçlerin etkin şekilde yönetilmesi 
sağlanmaktadır. 
Kurumsal rekabet gücünün artırılmasında nitelikli insan kaynağının belirleyici bir unsur olduğu 
bilinciyle hareket eden kuruluşumuz, yetkin araştırmacıların istihdamını ve gelişimini teşvik 
etmektedir. Ulusal ve uluslararası düzeyde güncel bilimsel yayınlar ve teknolojik gelişmeler 
yakından takip edilerek, yenilikçi yaklaşımların kurum genelinde benimsenmesi sağlanmaktadır. 
Gardiyan Sistem Güvenlik Teknolojileri, AR-GE projelerinin tüm yaşam döngüsünü kapsayacak 
şekilde, proje yönetimi, planlama, yürütme ve değerlendirme süreçlerini sistematik bir yapı 
içerisinde sürdürmektedir. Kurum kaynaklarıyla yürütülen projelerin yanı sıra, dış kaynaklı hibe 
programlarına yönelik başvuru, koordinasyon ve raporlama süreçlerine de aktif destek 
sağlanmaktadır. 
AR-GE faaliyetleri sonucunda ortaya çıkan bilgi ve teknolojilerin yüksek katma değerli çıktılara 
dönüştürülmesi hedeflenmektedir. Bu çerçevede, projelerin sonuçları kurumsal ve toplumsal 
faydaya dönüştürülürken; bilgi güvenliği, fikri mülkiyet hakları ve veri mahremiyeti gibi unsurlar 
titizlikle gözetilmektedir. 
Güvenlik odaklı ürün ve hizmet geliştirme süreçlerinde, sektörel ihtiyaçlara uygunluk ve 
mevzuata uyum temel alınmakta; aynı zamanda inovasyon kültürünün sürekliliği sağlanarak 
kurum içi teknolojik dönüşüm desteklenmektedir. Bu yaklaşım, hem ulusal güvenlik ihtiyaçlarına 
katkı sunmakta hem de rekabet avantajı oluşturmaktadır. 
Kalite yönetimi çerçevesinde, müşteri memnuniyetinin en üst düzeyde sağlanması ve ürün-
hizmet çıktılarında sürdürülebilir kalite standartlarının korunması hedeflenmektedir. AR-GE 
süreçlerinde etkinlik ve verimlilik, sürekli iyileştirme prensibi ile ele alınmakta; tüm operasyonel 
süreçler entegre bir yapıda yönetilmektedir. 
Gardiyan Sistem Güvenlik Teknolojileri, AR-GE politikası doğrultusunda; teknoloji odaklı, yenilikçi 
ve güvenli çözümler geliştirmeye devam edecek; ulusal ve küresel düzeyde rekabetçi bir 
konumda yer almayı sürdürecektir. 




